О минимальном уровне рентабельности производства этилового спирта и алкогольной продукции с использованием этилового спирта и о но...

http://pravo.gov.ru/...B%FC%F1%F2%E2%E0+%D0%D4+%EE%F2+2+%E0%E2%E3%F3%F1%F2%E0+2012+%E3.+N+786[25.03.2015 12:45:38]

Текст документа:    ИИИИИИИИ ИИИИИИИИ

<>

                ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                    от 2 августа 2012 г. N 786

                              МОСКВА

         О минимальном уровне рентабельности производства
     этилового спирта и алкогольной продукции с использованием
      этилового спирта и о нормах минимального использования
                    производственных мощностей

     В    соответствии    со    статьей 5    Федерального    закона
"О государственном регулировании производства и  оборота  этилового
спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и  об  ограничении
потребления   (распития)   алкогольной "  продукции   Правительство
Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:
     1. Установить,   что   минимальный   уровень    рентабельности
производства   этилового   спирта   и   алкогольной   продукции   с
использованием  этилового  спирта  определяется   в   процентах   и
рассчитывается как отношение годовой прибыли (убытка) от  продаж  к
сумме   себестоимости   проданной   продукции,    коммерческих    и
управленческих    расходов    для    организаций,    осуществляющих
производство:
     этилового спирта из пищевого сырья (ректификованного этилового
спирта,  спирта-сырца)  (далее  -  этиловый  спирт)  -  в   размере
5 процентов;
     алкогольной  продукции  с  использованием   этилового   спирта
(водки) - в размере 5 процентов.
     2. Установить,   что    нормы    минимального    использования
производственных мощностей выражаются в декалитрах и составляют при
производстве:
     этилового спирта - 50 процентов производственной мощности;
     алкогольной  продукции  с  использованием   этилового   спирта
(водки) - 20 процентов производственной мощности.
     3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2013 г.

     Председатель Правительства
     Российской Федерации                                Д.Медведев

< предыдущий документ   следующий документ >

http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?start_search&fattrib=1
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?help_common.html
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102158519&backlink=1&&nd=102038309
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?savetext=&nd=102158519&rdk=&intelsearch=%CF%EE%F1%F2%E0%ED%EE%E2%EB%E5%ED%E8%E5+%CF%F0%E0%E2%E8%F2%E5%EB%FC%F1%F2%E2%E0+%D0%D4+%EE%F2+2+%E0%E2%E3%F3%F1%F2%E0+2012+%E3.+N+786&page=all
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?savertf=&nd=102158519&rdk=&intelsearch=%CF%EE%F1%F2%E0%ED%EE%E2%EB%E5%ED%E8%E5+%CF%F0%E0%E2%E8%F2%E5%EB%FC%F1%F2%E2%E0+%D0%D4+%EE%F2+2+%E0%E2%E3%F3%F1%F2%E0+2012+%E3.+N+786&page=all
javascript:;
javascript:;

	pravo.gov.ru
	О минимальном уровне рентабельности производства этилового спирта и алкогольной продукции с использованием этилового спирта и о нормах минимального использования производственных мощностей

	VGMiVFMCsyMDEyKyVFMy4rTis3ODYA:
	doc_editions: [0,102158519]
	button0:
	button2: